ХУРАЛ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА «БАЙ-
ТАЙГИНСКИЙ КОЖУУН

РЕСПУБЛИКИ ТЫВА»

«ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫН
БАЙ-ТАЙГА КОЖУУНУ»

МУНИЦИПАЛДЫГ РАЙОННУН
ТОЛЭЭЛЕКЧИЛЕР ХУРАЛЫ

РЕШЕНИЕ

Ш И И Т П И Р

с. Тээли № 192 от «23» июля 2020г.

(J внесении изменений в Решение № 178 от 27.02.2020 года Об

утверждении перечня должностных лиц органов местного самоуправления

Бай-Тайгинского кожууна Республики Тыва, уполномоченных составлять

протоколы об административных правонарушениях на территории

муниципального района «Бай-Тайгинского кожуун Республики Тыва»

Хурал представителей муниципального района «Бай-Тайгинский кожуун

Республики Тыва» РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в Решение № 178 от 27.02.2020 года Об

утверждении перечня должностных лиц органов местного самоуправления Бай-

Тайгинского кожууна Республики Тыва, уполномоченных составлять протоколы

об административных правонарушениях на территории муниципального района
' К Q I I _ Г 'J ТД Г I I и п I." ГЛ Г (Л 1ГГ\МЛ\/\/и Р (Л П П Л - ГЧТI/I v ы T L I D Q W " - - -- -- - - j i « х v v i a j i vy. и J U U i л t / i l / М / ' H i I V l i t

1.1. Исключить статью 3.7 КоАП РТ из состава правонарушений,

предусмотренных Законом Республики Тыва от 30 декабря 2008 г. № 905 BX-II

«Кодекс Республики Тыва об административных правонарушениях» в

ппипагаемом Пепечне Ж 1

1.2. Пункт 4 Перечня дополнить следующим составом административных

правонарушений - 9.2, 9.3, 9.4, 9.5, 9.6 КоАП РТ.

1.3. В пункте 6 Перечня слово «Секретарь КДН и ЗП» заменить словом
/ / X f г \ ъ м \ х г * т л п п г \ т к з п о ш i i a ^ A n o m i i t m i i r t i T a T i i i i v т» о а ш и т о n v г т * л о г » \ \ \ 4 V V 1 1 1 1 1 V V 1 1 / 1 н и Д С Л Ы Ш X l v w u v p u i v i u i w ^ l v 1 I l i l / V XI J и П 1 V 1 1 / 1 l i p u u / / .

Ггтяия мл/ниттиттятткного пяйпня — Ппрттгеттятепк • -J > 1 - I - Г Л - - П - -

Хурала представителей муниципального райо

«Бай-Тайгинский кожуун Республики Тыва» Салчак